第F0020417号，共有权证号：枣房薛房共字第2255
号，声明作废。

▲党启松不慎将购买由枣庄润龙房地产开发有
限公司开发的紫荆花苑第2号楼1单元302室的商
品房买卖合同壹份丢失，合同编号：YS0073615，房

屋代码：247784，声明作废。
▲ 王 随 选 身 份 证 丢 失 ，号 码 为 ：

370402195705021911，声明作废。
▲枣庄如家酒店管理有限公司青檀路店不慎将

山东增值税普通发票丢失，发票代码：3700162320，
发票号：№55542607，日期：2016 年 11 月 10 日，金
额：壹佰叁拾陆元整（￥136.00），声明作废。

▲枣庄市洪门农家乐旅游开发有限公司营业执
照副本丢失，注册号:370400200009360，声明作
废。

▲张严训鲁 D-43022（黄）道路运输证正副本
丢失，证号：370405302105，声明作废。

▲李世红，身份证号 370421197301154249 于
2010年1月19日认购枣庄世纪高科技发展有限公
司开发的世纪凤凰城小区2号楼1单元402室商品
房，该房面积为140.49平米，备案号为1001879号，
因工作失误，遗失合同原件两份，声明作废。

更正公告